Aliud. contra. q. q. §. diacom. vbi dicitur q. tan...

Aliud. contra. q. q. §. diacom. vbi dicitur q. tan...

Aliud. contra. q. q. §. diacom. vbi dicitur q. tan...

Aliud. contra. q. q. §. diacom. vbi dicitur q. tan...

Aliud. contra. q. q. §. diacom. vbi dicitur q. tan...

Aliud. contra. q. q. §. diacom. vbi dicitur q. tan...

Aliud. contra. q. q. §. diacom. vbi dicitur q. tan...

Aliud. contra. q. q. §. diacom. vbi dicitur q. tan...

Aliud. contra. q. q. §. diacom. vbi dicitur q. tan...

episcopus debet dispensare res ecclesie cum reuerentia...

Indiuerit. No. qualiter expo nitur hoc verbum...

Uterum qui ta men melior vel pe ior dandus est...

Uterum qui ta men melior vel pe ior dandus est...

Uterum qui ta men melior vel pe ior dandus est...

Uterum qui ta men melior vel pe ior dandus est...

Uterum qui ta men melior vel pe ior dandus est...

Uterum qui ta men melior vel pe ior dandus est...

Uterum qui ta men melior vel pe ior dandus est...

que necessaria sunt: si tamen ipse aut q cum eo sunt fratres...

que necessaria sunt: si tamen ipse aut q cum eo sunt fratres...

que necessaria sunt: si tamen ipse aut q cum eo sunt fratres...

que necessaria sunt: si tamen ipse aut q cum eo sunt fratres...

que necessaria sunt: si tamen ipse aut q cum eo sunt fratres...

que necessaria sunt: si tamen ipse aut q cum eo sunt fratres...

que necessaria sunt: si tamen ipse aut q cum eo sunt fratres...

Quid vero. In hoc qd bluiditur in duos partes...

Si quis eps nulla eccle siastice rationis necessi tate compellus...

Quid vero. In hoc qd bluiditur in duos partes...

Quid vero. In hoc qd bluiditur in duos partes...

Quid vero. In hoc qd bluiditur in duos partes...

Quid vero. In hoc qd bluiditur in duos partes...

Quid vero. In hoc qd bluiditur in duos partes...

Quid vero. In hoc qd bluiditur in duos partes...

Quid vero. In hoc qd bluiditur in duos partes...

Quid vero. In hoc qd bluiditur in duos partes...

Quid vero. In hoc qd bluiditur in duos partes...

Quid vero. In hoc qd bluiditur in duos partes...

Quid vero. In hoc qd bluiditur in duos partes...

Quid vero. In hoc qd bluiditur in duos partes...

Quid vero. In hoc qd bluiditur in duos partes...

Quid vero. In hoc qd bluiditur in duos partes...

Quid vero. In hoc qd bluiditur in duos partes...

Quid vero. In hoc qd bluiditur in duos partes...

Quid vero. In hoc qd bluiditur in duos partes...

Quid vero. In hoc qd bluiditur in duos partes...

Quid vero. In hoc qd bluiditur in duos partes...

Quid vero. In hoc qd bluiditur in duos partes...

Quid vero. In hoc qd bluiditur in duos partes...

Quid vero. In hoc qd bluiditur in duos partes...

Quid vero. In hoc qd bluiditur in duos partes...

Quid vero. In hoc qd bluiditur in duos partes...

Quid vero. In hoc qd bluiditur in duos partes...

Quid vero. In hoc qd bluiditur in duos partes...

Quid vero. In hoc qd bluiditur in duos partes...

Quid vero. In hoc qd bluiditur in duos partes...

Quid vero. In hoc qd bluiditur in duos partes...

Quid vero. In hoc qd bluiditur in duos partes...

Quid vero. In hoc qd bluiditur in duos partes...

Quid vero. In hoc qd bluiditur in duos partes...

Quid vero. In hoc qd bluiditur in duos partes...